
ZARZĄDZENIE Nr 32/08
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia   30 kwietnia  2008 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 9 kwietnia 2008 r. w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Pszczółki dotyczących 
przyjęcia projektów nowych  Statutów dla poszczególnych sołectw. 

Na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) i Uchwały Nr XXX/311/06 Rady Gminy 
Pszczółki z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Pszczółki (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2006 r.  Nr 71  poz. 1491)

zarządzam, co następuje:

        § 1
Załącznik do Zarządzenia Nr 25/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 9 kwietnia 2008 r.  otrzymuje 
brzmienie:
     

HARMONOGRAM
Konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Pszczółki

Lp. SOŁECTWO DATA GODZINA MIEJSCE

1. KOLNIK 07.05.2008 17:00 Szkoła Filialna
w Kolniku

2. RÓŻYNY 17.04.2008 19:00 Szkoła Podstawowa
w  Różynach

3. RĘBIELCZ 08.05.2008 17:00
Świetlica Wiejska 

w  Rębielczu

4. SKOWARCZ 13.05.2008 17:00
Szkoła Podstawowa 

w  Skowarczu

5. KLESZCZEWKO 14.05.2008 17:00
Świetlica Wiejska 
w  Kleszczewku

6. ULKOWY 15.05.2008 17:00
Świetlica Wiejska 

w Ulkowie

7. ŻELISŁAWKI 20.05.2008 17:00
Szkoła Podstawowa im. mjr 

Henryka Sucharskiego w 
Żelisławkach

8. OSTROWITE 27.05.2008 17:00 Publiczne Gimnazjum 
w Pszczółkach

9. PSZCZÓŁKI 27.05.2008 17:00 Publiczne Gimnazjum 
w Pszczółkach

       § 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

       § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	HARMONOGRAM
	Konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Pszczółki
	RĘBIELCZ
	KLESZCZEWKO


